
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 193<Fr. Nr 12 Poz. 208-218

Po?.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
208 — Nr 39 z dnia 15 września 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie

miejscowości kol. Chmielnik gm. Bełżyce,
209 — Nr 40 z dnia 16 września 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów w rejonie wsi Wola

Rudzka gm. Opole Lubelskie,
210 — Nr 40A z dnia 21 września 1987 r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miej­

skiej komunikacji masowej na liniach podmiejskich,
211 — Nr 42 z dnia 22 października 1987 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody,
212 — Nr 43 z dnia 22 października 1987 r. w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów praw­

nych b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie oraz Wojewody Lubelskiego,
213 — Nr 44 z dnia 22 października 1987 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie

miejscowości kol. Nasiłów gm. Janowiec,
214 — Nr 45 z dnia 3 listopada 1987 r. w sprawie uchylenia zarządzenia o zwalczaniu wścieklizny

lisów.

UCHWAŁA MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŚWIDNIKU
215 — Nr XVII/49/86 z dnia 18 listopada 1986 r. w sprawie podziału miasta Świdnika na strefy.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHODLU
216 — Nr XV/47/86 z dnia 29 grudnia 1986 r. w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych

pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
217 — z dnia 23 października 1987 r. o sprostowaniu błędu.

ZARZĄDZENIE DYREKTORA WYDZIAŁU FINANSOWEGO
218 — Nr 1 z dnia 26 września 1987 r. w sprawie ustalenia dodatkowych punktów detalicznej sprze­

daży znaków wartościowych.

Poz. 208

ZARZĄDZENIE NR 39 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 15 września 1987 r.

W sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich 
w rejonie miejscowości kol. Chmielnik gm. Bełżyce.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z póź­
niejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia Nr 159 
Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr WO. 11-2/1/ 
/62) w sprawie zwalczania u zwierząt łownych za­

raźliwych chorób, które mogą być przeniesione na 
ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochro­
nie zwierząt łownych i prawie łowieckim — (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. z póź­
niejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 lit. a rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) — na skutek stwier­
dzenia wścieklizny lisa dzikiego w rejonie miejsco­
wości kol. Chmielnik gm. Bełżyce zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną lisów dzi­

kich uznaje się lasy i pola miejscowości kol. Chmiel­
nik gm. Bełżyce.



Str. 216 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 208—209

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną lisów dzikich 

uznaje się tereny Obwodu Łowieckiego Nr 63 w ca­
łości ograniczone od wschodu z m. Wojciechów dro­
gą przez m. m. Ignaców, Majdan do m. Bełżyce, 
z m. Bełżyce szosą przez m.m. Krężnica Okrągła, 
Cuple do m. Wronów, dalej z m. Wronów drogą 
przez m.m. Stoczki, kol. Poniatowa, Wólka Łub- 
kowska, kol. Łubki do m. Łubki, z m. Łubki nur­
tem rzeki Czerka do m. Nowy Gaj, dalej z m. Gaj 
granicą lasu, polną drogą i granicą lasu do m. kol. 
Wojciechów i drogą do m. Wojciechów.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro­

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo­

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewen­
tualnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani­
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszczające ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło­
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy­
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowi­
cza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak­
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbę leśną ludności o niebezpie­
czeństwie zakażenia ludzi i zwierząt stykających 
się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko­
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania 
skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego za­

rządzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) karze grzywny do 15.000 
złotych.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, 
powołane są kolegia ds. wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie­
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza­
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar­
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie­
rownikiem oddziału terenowego Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Bełżycach,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ­
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo­
wania ludności na zebraniach wiejskich o zaist­
niałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Naczelnikowi Miasta i Gminy w Bełżycach.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
— Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrz­
nych.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywie­

szenia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Bełżycach.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 209

ZARZĄDZENIE NR 40 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 16 września 1987 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny lisów w rejonie 
wsi Wola Rudzka gm. Opole Lubelskie.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami), §§ 3, 330, 331 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 
z późniejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia 
Nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr 
WO.II-2/1/62) w sprawie zwalczania u zwierząt łow­
nych zaraźliwych chorób, które mogą być przenie­
sione na ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. 
z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 lit. a roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o wła­
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa



Nr 12, poz. 209—210' Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 217

miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) — na skutek 
stwierdzenia wścieklizny lisów w rejonie wsi Wola 
Rudzka, gm. Opole Lubelskie zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną lisów uznaje 

się pola i lasy wsi Wola Rudzka, gm. Opole Lubel­
skie.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną lisów uznaje się 

lasy i pola gm. Opole Lubelskie położone na północ 
od linii łączącej miejscowości: Komaszyce Stare, 
Skoków, Góry, Elżbieta, Łaziska Średnie.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro­

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo­

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewen­
tualnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani­
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących ob­
jawy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło­
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy­
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowi­
cza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak­
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbę leśną, ludności o niebezpie­
czeństwie zakażenia ludzi i zwierząt stykających 
się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko­
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania 
skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą­

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporządze­
nia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) karze grzywny do 
15.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, 
powołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie­
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza­

łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar­
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie­
rownikiem oddziału terenowego WZWet. w Opo­
lu Lubelskim,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ­
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo­
wania ludności na zebraniach wiejskich o zaist­
niałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Naczelnikowi Miasta i Gminy w Opolu Lubel­
skim.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodar­
ki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We­
wnętrznych.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wy­

wieszenia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Mia­
sta i Gminy w Opolu Lubelskim.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 210

ZARZĄDZENIE NR 40A 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 21 września 1987 r.

w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środ­
kami miejskiej komunikacji masowej na liniach 

podmiejskich.

Na podstawie § 3 uchwały Sejmu Polskiej Rze­
czypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (MP Nr 34, poz. 256), 
§ 1 pkt 11 lit. „a” rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalenia nie­
których cen urzędowych i marż handlowych urzę­
dowych oraz określania zasad ustalania cen regulo­
wanych (Dz. U. Nr 61, poz. 319) oraz zasad określo­
nych przez Ministra Komunikacji z dnia 7 kwietnia 
1987 r. Nr KNS-4/1/9314-43/87 i Zarządzenia Mini­
stra Komunikacji z dnia 25 czerwca 1987 r. w spra-



Str. 218 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr, 12, poz. '210—,211

wie zmiany taryfy przewozu osób i bagażu w mię­
dzymiastowej komunikacji autobusowej (Dz. T. 
i Z. K. Nr 10, poz. 70), po zasięgnięciu opinii Ko­
misji d/s Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, 
Komunikacji i Łączności Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej — zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na liniach podmiejskich poza gra­

nicami administracyjnymi miast: Kraśnika, Lublina 
i Puław opłaty za przejazd osób i przewóz bagażu 
środkami miejskiej komunikacji masowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2
Wpływy pochodzące z opłat za przejazdy osób 

lub przewozy bagażu bez ważnego biletu stanowią 
dochody przedsiębiorstwa, na równi z dochodami 
uzyskanymi ze sprzedaży biletów.

§ 3
Nie uregulowane dobrowolnie należności z tytułu 

opłat za przejazd lub przewóz bagażu bez ważnego 
biletu będą egzekwowane w myśl ustawy z dnia 
17 czerwca 1986 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151 z później­
szymi zmianami).

§ 4
Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc 

zarządzenie Nr 44 Wojewody Lubelskiego z dnia 
30 września 1986 r. w sprawie opłat za przewozy 
osób i bagażu środkami masowej komunikacji miej­
skiej na liniach podmiejskich (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskego Nr 10, poz. 320).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam: Dyrektorowi 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, Prezydentom 
Miast: Lublina i Puław.

§ 6
Zobowiązuję Prezydentów Miast Lublina i Pu­

ław do zapewnienia prawidłowego i czytelnego ozna­
kowania tras oraz przejrzystej informacji w auto­
busach w zakresie granicy stref i wyksokości opłat.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer­

nika 1987 r. w zakresie dotyczącym opłat za bilety 
jednorazowe oraz z dniem 1 listopada 1987 r. w za­
kresie opłat za bilety miesięczne — po uprzednim 
ogłoszeniu jego treści w lokalnych środkach maso­
wego przekazu.

§ 8
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Wojewody Lubelskiego
z dnia 21 września 1987 roku

TABELA OPŁAT
za przewóz osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji 
masowej na liniach podmiejskich poza granicami admini­

stracyjnymi miast: Kraśnika, Lublina i Puław

Lp. Rodzaj biletu Cena biletu 
zł

1 2 3

I. Linie zwykłe podmiejskie poza granica­
mi administracyjnymi miasta.

1 Jednorazowy bilet normalny za przejazd 
w jednej strefie podmiejskiej 21,00

2 Jednorazowy bilet ulgowy za przejazd 
w jednej strefie podmiejskiej 10,50

3 Jednorazowy bilet za przewóz bagażu 
i wózka w jednej strefie podmiejskiej 21,00

4 Miesięczny bilet pracowniczy za prze­
jazd w jednej strefie podmiejskiej 500,00

5 Miesięczny bilet szkolny za przejazd:
a) w jednej strefie podmiejskiej,
b) w dwóch strefach podmiejskich

150,00
250,00

6 Opłata specjalna za jazdę bez ważnego 
biletu oraz za przewóz bagażu lub wóz­
ka bez ważnego biletu 1800,00

UWAGI.
1. Pierwsza strefa podmiejska bierze początek od przystan­

ku usytuowanego najbliżej granicy administracyjnej mia­
sta, a kończy się na przystanku usytuowanym najbliżej 
odległości 10 km od ww. przystanku początkowego. Dru­
ga strefa obejmuje odległość 10—20 km od przystanku 
stanowiącego początek stref podmiejskich.

2. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu jest 
ważny na środki komunikacji miejskiej w całym kraju.

3. Miesięczne ulgowe bilety pracownicze i szkolne upraw­
niają do przejazdu w dni robocze na odcinku miejsce 
pracy, szkoła — miejsce zamieszkania.

4. Uprawnienia do przejazdów bezpłatnych oraz korzysta­
nia z ulg w opłatach za przewóz osób w środkach komu­
nikacji masowej określa załącznik nr 2 do zarządzenia 
nr 27 Wojewody Lubelskiego z dnia 12 maja 1987 r. 
w sprawie ustalenia opłat za przewóz osób i bagażu na 
liniach miejskich (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6, poz. 126).

5. Na liniach podmiejskich, na odcinku ich przebiegu w gra­
nicach administracyjnych miast obowiązują opłaty usta­
lone zarządzeniem nr 27 Wojewody Lubelskiego z dnia 
12 maja 1987 r., w sprawie ustalenia opłat za przewóz 
osób i bagażu na liniach miejskich (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 6, poz. 126).

6. Pojęcie bagażu określa rozdział 3 § 9 przepisów porząd­
kowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego pojaz­
dami komunalnych przedsiębiorstw (zakładów) komuni­
kacyjnych — załącznik do zarządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 23 paź­
dziernika 1972 r. (MP Nr 49, poz. 262).

Poz. 211

ZARZĄDZENIE NR 42 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 października 1987 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody.

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przy­
rody (Dz. U. Nr 25, poz. 180) oraz § 1 pkt 4 lit. a



Nr 12, poz. 211 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 219

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o wła­
ściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Uznaję za pomniki przyrody obiekty wymienione 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ochrona towarów przyrody, określonych w § 1, 

polega na wprowadzeniu zakazów, ograniczeń i kar 
wymienionych w art. art. 18 i 28 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 
25, poz. 180).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi 

Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 
i Geologii.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Załącznik do zarządzenia Nr 42 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 22 października 1987 roku

Lp. Miejscowość Gmina (miasto) Obiekt Lokalizacja

1 2 3 4 5

1 Jawidz Spiczyn Aleja 213 lip drobnolistnych 
o obwodach 122—350 cm

Wzdłuż szosy Jawidz — Lu­
bartów

2 Spiczyn Spiczyn Lipa drobnolistna o obwodzie
720 cm

W parku, przy ruinach

3 Stróżek Lubartów Dwa dęby szypulkowe o obwo­
dach 400 i 510 cm

Nadleśnictwo Lubartów, 
Leśnictwo Dąbrówka, od­
dział 244, obok dawnej ga­
jówki

4 Brzezice Piaski Dąb szypułkowy o obwodzie
560 cm

W parku szkoły podstawo­
wej

5 Leśnictwo Jawidz Niemce Płat zimoziołu północnego o po­
wierzchni 0,10 ha

Obręb Kozłówka, 
oddział 2 M

6 Leśnictwo Jawidz Niemce Płat zimoziołu północnego o po­
wierzchni 0,10 ha

Obręb Kozłówka, 
oddział 2 M

7
i

Krzczonów Krzczonów Głaz narzutowy o lokalnej naz­
wie „Głaz Szwedzki”

W gospodarstwie Ob. Stani­
sława Szczepkowskiego

8 Wylągi Kazimierz Dolny Dwa dęby o obwodzie pni
600 i 580 cm

W gospodarstwie Ob. Jana 
Szczepkowskiego

9 Godów Chodel Dwa dęby o obwodzie pni
450 i 580 cm

W gospodarstwie Ob. Józefa 
Pietrasa

10 Nadleśnictwo Świdnik Krzczonów Płat cieszynianki wiosennej o po­
wierzchni 0,10 ha

Obręb Krzczonów, 
oddział 82 K

11 Kazimierz Dolny Kazimierz Dolny Dąb szypułkowy o obwodzie
620 cm

Obok Domu Prasy

12 Wola Osowińska Borki Dąb o obwodzie 550 cm W parku w Woli Osowiń- 
skiej

13 Mełgiew Mełgiew Trzy dęby o obwodzie pni od 417 
do 430 cm

Obok leśniczówki Mełgiew

14 Klementowice Kurów Trzy dęby o obwodzie pni 480.
490 i 520 cm

W parku Technikum Rolni­
czego

15 Klementowice Kurów Dąb o obwodzie pnia 535 cm W gospodarstwie Ob. Julii 
Tokarskiej

16 Brześce Janowiec Dąb o obwodzie pnia 530 cm W gospodarstwie Ob. Wła­
dysława Olizara

17 Wąwolnica Wąwolnica Dąb o obwodzie pnia 444 cm W gospodarstwie Ob. Justy­
ny Stasiak



Str. 220 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 211

1 2 3 4 5

18 Mareczki Wąwolnica Dąb o obwodzie pnia 334 cm W gospodarstwie Ob. Jani­
ny Okoń

19 Kamionka Kamionka Głaz narzutowy o obwodzie 
600 cm

W gospodarstwie Ob. Józe­
fa Tomasiewicza

20 Brzozowa Ułęż Dwa dęby szypułkowe o obwo­
dzie pni 410 i 500 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

21 Wólka Sobieszczyńska Ułęż Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
575 cm

Przy drodze Sobieszyn — 
Niedźwiedź

22 Ryki Ryki Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
325 cm

Na terenie magazynu GS

23 Brusów Ryki 6 lip drobnolistnych o obwodzie 
pni od 350 do 830 cm

Obok zabudowań Ob. Feliksa 
Krzywca

24 Zalesie Ryki Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
315 cm

Na terenie posesji Ob. Ste­
fana Ochrowicza

25 Zalesie I Ryki Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
435 cm

W sąsiedztwie dworku 
w Zalesiu

26 Zalesie I Ryki Modrzew europejski o obwodzie 
pnia 270 cm

W sąsiedztwie dworku 
w Zalesiu

27 Zalesie II Ryki Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
420 cm

W sąsiedztwie spichlerza

28 Brzozowa Ułęż Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
302 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

29 Zalesie II Ryki Trzy dęby szypułkowe o obwo­
dzie pni 270, 343 i 428 cm

W parku podworskim

30
1

Dęblin Dęblin Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
518 cm

Ul. Podchorążych

31 Sobieszyn Ułęż Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
240 cm

Na terenie Zbiorczej Szkoły 
Gminnej

32 Rossosz Ryki Wiąz górski o obwodzie pnia 263 
i 310 cm (2 pnie)

Obok remizy strażackiej

33 Karczmiska Ryki Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
320 cm

Przy drodze Ryki — Gra­
bów

34 Rzyczyna Ryki Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
320 cm

Przy drodze Ryki — Gra­
bów

35 Dęblin Dęblin Aleja 152 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od 140 do 270 cm

Przy drodze Dęblin — Stę­
życa

36 Wola Osowińska Borki Aleja 152 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od 150 do 400 cm

Przy drodze Wola Osowiń­
ska — Oszczepalin

37 Plouszowice Jastków Aleja 160 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od 130 do 400 cm

Przy drodze Plouszowice — 
Tomaszowice

38 Krasienin Niemce Aleja 151 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od ISO do 600 cm

Przy drodze Krasienin Krzy­
żówki — Majdan Krasieniń- 
ski

39 Spiczyn Spiczyn Aleja 47 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od 186 do 380 cm

Przy drodze Zawieprzyce 
Krzyżówka •— Charlęż

40 Spiczyn Spiczyn Aleja 97 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od 190 do 450 cm

Przy drodze las wsi Spiczyn 
— Charlęż Szkoła

41 Kozłówka Lubartów Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
400 cm

Przy drodze Kozłówka — 
Lubartów

42 Kozłówka Lubartów Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
450 cm

Przy drodze Kozłówka — 
Lubartów

43 Sadurki Nałęczów Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
520 cm

Przy drodze Sadurki — Na­
łęczów

44 Nałęczów Nałęczów Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
460 cm

Przy drodze Nałęczów — 
Lublin

45 Firlej Firlej Trzy lipy drobnolistne o obwo­
dach pni od 350 do 480 cm

Przy drodze Kock — Lublin

46 Firlej Firlej Trzy lipy drobnolistne o obwo­
dach pni od 300 do 400 cm

Przy drodze Kock — Lublin

47 Firlej Firlej Osiem lip drobnolistnych o obwo­
dach pni od 309 do 420 cm

Przy drodze Kock •— Lublin



Nr 12, poz. 211 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 221

1 2 3 4 5

48 Boiska Józefów Dąb o obwodzie pnia 450 cm Cmentarz we wsi Boiska
49 Nadleśnictwo Świdnik Jabłonna Buk o obwodzie pnia 290 cm Obręb Krzczonów, 

oddział 36 a, przy drodze 
brukowanej

50 Kębło Wąwolnica Dąb o obwodzie pnia 570 cm W parku w Kęble
51 Klodnica Borzechów 28 lip o obwodzie pni od 300 do

450 cm
W parku w Kłodnicy

52 Opole Lubelskie Opole Lubelskie 4 dęby o obwodzie pni od 366 do
590 cm

Przy drodze Wrzelowiec — 
Kluczkowice

53 Celejów Wąwolnica 2 topole białe o obwodzie pni 680 
i 760 cm

Przy Państwowym Domu 
Pomocy Społecznej

54 Kozice Górne Piaski Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
400 cm

W parku w Kozicach Gór­
nych

55 Kozice Górne Piaski Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
450 cm

W parku w Kozicach Gór­
nych

56 Kozice Górne Piaski Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
320 cm

W parku w Kozicach Gór­
nych

57 Maruszewiec Borki Wiąz o obwodzie pnia 360 cm W parku w Maruszewcu
58 Maruszewiec Borki Dwa wiązy o obwodzie pni 270 

i 300 cm
W parku w Maruszewcu

59 Maruszewiec Borki Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
340 cm

W parku w Maruszewcu

60 Maruszewiec Borki Dwie lipy drobnolistne o obwo­
dzie pni 440 i 490 cm

W parku w Maruszewcu

61 Puławy Puławy Modrzew europejski o obwodzie 
pnia 330 cm

Skwer przy ul. Gagarina

62 Wąwolnica Wąwolnica Dąb o obwodzie pnia 420 cm W gospodarstwie Ob. Wła­
dysława Kuny

63 Wąwolnica Wąwolnica Dąb o obwodzie pnia 380 cm W gospodrastwie Ob. Lucy­
ny Bartoń

64 Kębło Wąwolnica 2 dęby o obwodzie pni 370 
i 378 cm

W gospodarstwie Ob. Cze­
sława Kocha

65 Skorczyce Urzędów Dąb o obwodzie pnia 400 cm W parku w Skorczycach
66 Tarnowy Dół Dzierzkowice Dąb o obwodzie pnia 520 cm W gospodarstwie Ob. Piotra 

Łojka
67 Obroki Wilkołaz Dąb o obwodzie pnia 550 cm W gospodarstwie Ob. Alfre­

dy Sadowskiej
68 Wilkołaz Wilkołaz Kasztanowiec zwyczajny o obwo­

dzie pnia 380 cm
Na gruncie parafii rzymsko­
katolickiej

69 Wilkołaz II Wilkołaz Dąb o obwodzie pnia 300 cm Obok budynku dawnej 
szkoły

70 Wilkołaz I Wilkołaz Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
280 cm

W gospodarstwie Ob. Józefa 
Jarkowskiego

71 Wilkołaz I Wilkołaz Buk o obwodzie pnia 290 cm W gospodarstwie Ob. Józefa 
Nogajka

72 Wilkołaz Wilkołaz Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
380 cm

Obok budynku Urzędu Gmi­
ny

73 Lublin Lublin Dąb czerwony o obwodzie pnia
385 cm

Na cmentarzu przy ul. Li­
powej

74 Zbędowice Kazimierz Dolny Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
393 cm

W gospodarstwie Ob. Józefa 
Chabory

75 Wilków Wilków Dąb o obwodzie pnia 350 cm W gospodarstwie Ob. Stani­
sława Filipka

76 Rybczewice Rybczewice Dąb o obwodzie pnia 300 cm W parku obok szkoły
77 Rybczewice Rybczewice Dąb o obwodzie pni 250 i 200 cm W parku obok szkoły
78 Rybczewice Rybczewice Dąb o obwodzie pnia 360 cm W parku obok szkoły
79 Rybczewice Rybczewice Jesion o obwodzie pnia 390 cm W parku obok szkoły
80 Wilczopole Głusk Jałowiec pospolity o obwodzie pnia

85 cm
Obok zabudowań Ob. Lu­
cjana Chrzęstowskiego



Str. 222 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12. poz. 211

1 2 3 4 5

81 Szpica Puchaczów Wiąz o obwodzie pnia 660 cm Obok zabudowań Ob. Jana 
Pawlaka

82 Nasutów Niemce Aleja 885 lip drobnolistnych 
o obwodach pni od 120 do 360 cm

Wzdłuż drogi Nasutów —
Dys

83 Pałecznica Niedźwiada Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
350 cm

W parku w Pałecznicy

84 Pałecznica Niedźwiada Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
430 cm

W parku w Pałecznicy

85 Nałęczów Nałęczów Dąb o obwodzie pnia 360 cm Na posesji Ob. Stefanii Pie- 
leckiej

86 Nadleśnictwo Świdnik Mełgiew Wiąz o obwodzie pnia 410 cm Obręb Świdnik, oddział 41 c
87 Nadleśnictwo Świdnik Piaski Dwa dęby szypułkowe o obwodzie 

pnia 370 i 430 cm
Obręb Świdnik, oddział 95

88 Nadleśnictwo Świdnik Piaski Dąb o obwodzie pnia 280 cm Obręb Świdnik, oddział 95
89 Nadleśnictwo Świdnik Lublin Dąb o obwodzie pnia 280 cm Obręb Świdnik, oddział 148, 

w części południowej
90 Kock Kock Wiąz górski o obwodzie pnia

330 cm
W parku w Kocku

91 Kock Kock Wiąz górski o obwodzie pnia
370 cm

W parku w Kocku

92 Kock Kock Wiąz górski o obwodzie pnia
410 cm

W parku w Kocku

93 Kock Kock Kasztanowiec zwyczajny o obwo­
dzie pnia 360 cm

W parku w Kocku

94 Serniki Serniki Wiąz polny o obwodzie pnia
320 cm

W parku w Sernikach

95 Serniki Serniki Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
320 cm

W parku w Sernikach

96 Serniki Serniki Wiąz polny o obwodzie pnia
360 cm

W parku w Sernikach

97 Serniki Serniki Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
380 cm

W parku w Sernikach

98 Serniki Serniki Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
530 cm

W parku w Sernikach

99 Szczekarków Wilków Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
490 cm

W parku w Szczekarkowie

100 Szczekarków Wilków Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
160 cm

W parku w Szczekarkowie

101 Pociecha Garbów Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
380 cm

W gospodarstwie Ob. Fran­
ciszka Markiewicza

102 Kolechowice Folwark Ostrów Lubelski 19 lip o obwodzie pni od 160 do
250 cm

W gospodarstwie Ob. Kazi­
mierza Drozda

103 Janowiec Janowiec Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
550 cm

W parku w Janowcu

104 Janowiec Janowiec Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
364 cm

W parku w Janowcu

105 Janowiec Janowiec Wiąz o obwodzie pnia 400 cm W parku w Janowcu

106 Kluczkowice Opole Lubelskie Dąb o obwodzie pnia 366 cm W sąsiedztwie stawów
107 Puławy Puławy Dąb o obwodzie pnia 416 cm Obok magazynu Instytutu 

Geologicznego
108 Nadleśnictwo Kraśnik Dzierzkowice Dąb o obwodzie pnia 420 cm Obręb Dzierzkowice, 

oddział 72
109 Niedrzwica Duża Niedrzwica Duża Modrzew europejski o obwodzie 

pnia 380 cm
Przy drodze Niedrzwica Du­
ża — Kraśnik

110 Lublin Lublin Dwa szakłaki pospolite o obwo­
dzie pni 92 i 105 cm

Ul. Dąbrowskiego, przy Ze­
spole Szkół Ekonomicznych 
im. Vetterow

111 Lublin Lublin Trzy miłorzęby chińskie o obwo­
dzie pni 260 cm

Ul. Lipowa, obok cmentarza



Nr 12, poz. 211 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 223

1 2 3 4 1 5

112 Wólka Wólka Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,16 ha

Na działce nr 1091/1 
Ob. Henryka Bondosa

113 Wólka Wólka Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,05 ha

Na działce nr 1092 I
Ob. Jadwigi Hoiny

114 Wólka Wólka Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,17 ha

Na działce nr 1094
Ob. Stanisława Nowickiego

115 Jakubowice Murowane Wólka Modrzew europejski o obwodzie 
pnia 290 cm

W parku w Jakubowicach 
Murowanych

116 Jakubowice Murowane Wólka Jesion wyniosły ó obwodzie pnia
410 cm

W parku w Jakubowicach 
Murowanych

117 Jakubowice Murowane Wólka Wiąz polny o obwodzie pnia
330 cm

W parku w Jakubowicach 
Murowanych

118 Sobianowice Wólka Jałowiec pospolity o obwodzie pnia
45 cm

W parku w Sobianowicach

119 Sobieszyn Ułęż Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia
340 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

120 Sobieszyn Ułęż Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia
310 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

121 Sarny Ułęż Klon pospolity o obwodzie pnia
290 cm

W parku w Sarnach

122 Niezabitów Poniatowa Dąb o obwodzie pnia 410 cm W parku Spółdzielni Ogrod­
niczej

123 Opole Lubelskie Opole Lubelskie Wiąz o obwodzie pnia 250 cm W parku szpitala w Opolu 
Lubelskim

124 Karczmiska Karczmiska Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
340 cm

W parku szkolnym w Karcz­
miskach

125 Sobieszyn Ułęż Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
310 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

126 Sobieszyn Ułęż Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
280 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

127 Sobieszyn Ułęż Szpaler 13 dębów czerwonych 
o obwodzie pni od 136 do 280 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

128 Sobieszyn Ułęż Dąb bezszypułkowy o obwodzie 
pnia 270 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

129 Sobieszyn Ułęż Sosna zwyczajna o obwodzie pnia
330 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

130 Sobieszyn Ułęż Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
455 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

131 Sobieszyn Ułęż Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
345 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

132 Sobieszyn Ułęż Modrzew europejski o obwodzie 
pnia 260 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

133 Sobieszyn Ułęż Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
330 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

134 Sobieszyn Ułęż Żywotnik zachodni o obwodzie 
pnia 160 cm

W parku Zespołu Szkół Rol­
niczych

135 Ułęż Ułęż Klon pospolity o obwodzie pnia
435 cm

W parku w Ułężu

136 Ułęż Ułęż Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia
400 cm

W parku w Ułężu

137 Ułęż Ułęż Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
354 cm

W parku w Ułężu

138 Ułęż Ułęż Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia
377 cm

W parku w Ułężu

139 Ułęż Ułęż Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia
471 cm

W parku w Ułężu

140 Ułęż Ułęż Jesion wyniosły o obwodzie pnia
326 cm

W parku w Ułężu

141

—

Ułęż Ułęż Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia
470 cm

W parku w Ułężu



Str. 224 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 21.1

1 2 1 3 4 5

142 Ułęż Ułęż Buk pospolity o obwodzie pnia 
230 cm

W parku w Ułężu

143 Ułęż Ułęż Buk pospolity o obwodzie pnia 
270 cm

W parku w Ułężu

144 Ułęż Ułęż Klon pospolity o obwodzie pnia 
344 cm

W parku w Ułężu

145 Ułęż Ułęż Klon pospolity o obwodzie pnia 
320 cm

W parku w Ułężu

146 Kluczko wice
(

Opole Lubelskie Dąb o obwodzie pnia 390 cm W parku Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Turystycz­
nego

147 Michów Michów Wiąz szypułkowy o obwodzie pnia 
510 cm

Na cmentarzu przykościel­
nym

148 Puławy Puławy Dwa dęby szypułkowe o obwodzie 
pni 280 i 460 cm

Ul. 15 Pułku Piechoty, na po­
sesji Ob. Władysława Wol­
skiego

149 Annówka Kock Dwa dęby szypułkowe o obwodzie 
pni 300 i 410 cm

Obok siedziby Leśnictwa 
Kock w Annówce

150 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,10 ha

Działka nr 980 Ob. Mieczy­
sława Kosierskiego

151 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,05 ha

Działka nr 985 Ob. Heleny 
Kutyny

152 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,04 ha

Działka nr 982 Ob. Grażyny 
Gnyp

153 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,04 ha

Działka nr 986 Ob. Stani­
sława Cabana

154 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,04 ha

Działka nr 987 Ob. Heleny 
Golan

155 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,05 ha

Działka nr 1172 Ob. Stani­
sława Cyfry

156 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,04 ha

Działka nr 990 Ob. Stani­
sława Winnickiego

157 Łęczna Łęczna Płat roślinności stepowej o po­
wierzchni 0,05 ha

Działka nr 993 Ob. Zygmun­
ta Tkaczyka

158 Wylągi Kazimierz Dolny Buk pospolity o obwodzie pnia 
280 cm

W gospodarstwie Ob. Jana 
Szczepkowskiego

159 Wyląg! Kazimierz Dolny Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
510 cm

W gospodarstwie Ob. Wła­
dysława Rydza

160 Wylągi Kazimierz Dolny Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
390 cm

Na tzw. Miejskich Polach

161 Krzesimów Mełgiew Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
500 cm

W parku w Krzesimowie

162 Krzesimów Mełgiew Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
420 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

163 Krzesimów Mełgiew Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
380 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

164 Krzesimów Mełgiew Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
570 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

165 Krzesimów Mełgiew Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
380 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

166 Krzesimów Mełgiew Trzy lipy drobnolistne o obwodzie 
pni 430, 480 i 510 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

167 Krzesimów Mełgiew Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
450 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

168 Krzesimów Mełgiew Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
350 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

169 Krzesimów Mełgiew Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
300 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

170 Brzezice Piaski Jesion wyniosły o obwodzie pnia 
570 cm

W parku szkoły podstawo­
wej

171 Leśnictwo Brzostówka Ostrów Lubelski Dąb o obwodzie pnia 380 cm Oddział 169 d



Nr 12, poz. 211—212 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 225

> 2 | 3 4 □

172 Leśnictwo Brzostówka Ostrów Lubelski Dąb o obwodzie pnia 360 cm Oddział 169 d
173 Tuszów Jabłonna Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 

560 cm
Przy drodze Tuszów — Ja­
błonna '

174 Osmolice
t, ■ •

Strzyżewice Sześć dębów szypułkowych 
o obwodach pni od 200 do 600 cm

W parku w Osmolicach

175 Jaszczów Milejów Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
300 cm

W parku w Jaszczowie

176 Samoklęski Kamionka Buk pospolity o obwodzie pnia 
390 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

177 Samoklęski Kamionka Dąb szypułkowy o obwodzie pnia 
550 cm

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

178 Samoklęski Kamionka Jesion o obwodzie pnia 360 cm W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

179 Samoklęski Kamionka Dąb szypułkowy o obwodzie pnia
450 cm1

W parku Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej

180 Nasutów Niemce Lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
403 cm

Na boisku szkoły podstawo­
wej

181 Nadleśnictwo Świdnik Wólka Czternaście dębów szypułkowych 
o obwodach pni od 230 do 460 cm

Obok leśniczówki Świdnik

182 Tomaszowice Jastków Modrzew europejski o obwodzie 
pnia 300 cm

W parku podworskim

183 Tomaszowice Jastków Cztery kasztanowce zwyczajne 
o obwodach pni od 301 do 382 cm

W parku podworskim

184 Nadleśnictwo Świdnik Krzczonów Trzy lipy drobnolistne o obwodzie 
pni 341, 391 i 398 cm

Obok zabudowań leśnictwa 
Krzczonów

185 Częstoborowice Rybczewice Trzy lipy drobnolistne o obwodzie 
pni od 441 do 518 cm

Obok kościoła

186 Wylągi Kazimierz Dolny Lipa drobnolistna o obwodzie pnia
400 cm

W gospodarstwie Ob. Jana 
Szczepkowskiego

187 Karczmiska Karczmiska Grab zwyczajny o obwodzie pnia 
460 cm

W parku szkoły podstawo­
wej

188 Kluczkowice Opole Lubelskie Brzoza czarna o trzech pniach: 
169, 149 i 183 cm

W parku Technikum Rolni­
czego

Poz. 212

ZARZĄDZENIE NR 43 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 października 1987 r.

W sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów 
Prawnych b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Lublinie oraz Wojewody Lubelskiego.

Na podstawie art. 124 w zw. z art. 182 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) — zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się jednolite wykazy obowiązujących 

aktów prawnych b. Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie oraz Wojewody Lubelskiego 
Wydanych do dnia 31 grudnia 1986 roku, stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2
W zarządzeniu Nr 58 Wojewody Lubelskiego 

z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia wy­
kazu obowiązujących aktów prawa miejscowego wy­
danych przed wejściem w życie ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 1, poz. 2 z 1985 r.) wprowadza 
się nastęypujące zmiany:
1) w załączniku „Zarządzenia Prezydium Woje­

wódzkiej Rady Narodowej” skreśla się punkty: 
3, 4 i 5,

2) w załączniku „Zarządzenia Wojewody Lubel­
skiego”:
a) skreśla się punkty: 1, 2, 3, 14, 19, 23, 25, 28, 

29, 30, 32, 34, 35, 36 i 37,
b) pozostałe punkty otrzymują kolejną nume­
rację.

§ 3
Traci moc barządzenie Nr 90 Wojewody Lubel­

skiego z dnia 31 grudnia 1982 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących aktów prawnych b. Prezydium Wo-



Str. 226 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 212

§ 5 ;

Wojewoda

Tadeusz Wilk

jewódźkiej Rady Narodowej w Lublinie oraz Woje­
wody Lubelskiego (Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 2 
z 1983 r.). ,. ... ,i(- ■ . Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.§ 4 ' <" ’

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektoro­
wi Wydziału Prawnego Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43 
Wojewody Lubelskiego
z dnia 20 października 1987 roku

obowiązujących aktów prawnych b. Prezydium WRN w Lublinie według stanu na dzień 31 grudnia 1986 roku
WYKAZ

Lp. Data Numer 
aktu Przedmiot aktu Zakres

Publikacja 
w Dz. Urz. WRN 

Nr/rok, poz.

UCHWALA PREZYDIUM 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

1 5.07.1971 99/692 w sprawie utworzenia Biura Dokumenta­
cji Zabytków w Lublinie

Kultura i sztuka

ZARZĄDZENIA PREZYDIUM 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ:

)

1 25.07.1967 78 w sprawie zwalczania chorób zbóż obję­
tych obowiązkiem zwalczania na terenie 
województwa lubelskiego

Rolnictwo 7/67, poz. 56

2 9.04.1973 103 w sprawie zapobiegania występowaniu 
mączniaka rzekomego tytoniu na terenie 
województwa lubelskiego

Rolnictwo 5/73, poz. 40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43 
Wojewody Lubelskiego
z dnia 20 października 1987 roku

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych Wojewody Lubelskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 1986 roku

Lp. Data Nr
zarządzenia Przedmiot zarządzenia Zakres

Publikacja 
w Dz. Urz. WRN 

(Dz. Urz. Woj.
Lub.) 

Nr/rok, poz.

1 2 3 4 5 6

1 7.11.1975 89 w sprawie zatwierdzenia wytycznych do 
zagospodarowania rekreacyjnego woje­
wództwa lubelskiego

Gosp. przestrzenna
i turystyka

2 5.03.1976 25 w sprawie zwalczania chwastów na tere­
nie województwa lubelskiego

Rolnictwo 4/75, poz. 26

3 9.06.1976 36 w sprawie zmian finansowania jednostek 
służby zdrowia położonych na terenie 
gmin województwa lubelskiego

Służba zdrowia

—



Nr 12, poz. 212 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 227

1 •' 2 3 4 1 5 | 6 i

4 22.06.1976 40
.•/.' J

w sprawie ewidencji urządzeń inżynier­
skich nadziemnych i podziemnych na te­
renie województwa lubelskiego

Inwestycje i geodezja 9/76, poz;: 48

5 20.07.1976 52

o

w sprawie określenia rejonów działania 
dla terenowych zawodowych straży po­
żarnych i komend rejonowych

Ochrona ppoż.

.SI GS
6 8.10.1976 58 w sprawie zaliczenia śródlądowych wód 

powierzchniowych do klas czystości
Gospodarka wodna 13/76, poz. 77

7 8.10.1976 59/L/60/Z w sprawie zaliczenia rzeki Giełczew do 
klasy czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz,. 76

8 8.10.1976 41B/23/Ch/ 
/62L

w sprawie zaliczenia kanału Wieprz-Krzna 
do klasy czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz. 70

9 8.10.1976 24Ch/60L w sprawie zaliczenia rzek: Mogielnicy, 
Świnki i dopływu spod Chojeńca do klasy 
czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz. 73

10 8.10.1976 39B/61L, w sprawie zaliczenia rzek: Tyśmienicy, 
Piwonii spod Sumina, Piskownicy i Białki 
do klasy czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz. 71

11 8.10.1976 40B/63L/
/86S

w sprawie zaliczenia rzeki Bystrzycy Pół­
nocnej do klasy czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz. 72

12 8.10.1976 64L/87S w sprawie zaliczenia rzek: Czarnej, By­
strzycy Młodszej i dopływu spod Budziak 
do klasy czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz. 75

13 8.10.1976 65L/55R w sprawie zaliczenia rzeki Plewki do kla­
sy czystości

Gospodarka wodna 13/76, poz. 74

14 21.10.1976 65 w sprawie programu ochrony i zagospo­
darowania lokalnych zasobów wody

Gospodarka wodna

15 5.11.1976 68 w sprawie zatwierdzenia doboru drzew 
i krzewów do zadrzewień na terenie wo­
jewództwa lubelskiego

Rolnictwo

16 5.07.1977 30 w sprawie koordynacji i wzmożenia nad­
zoru nad działalnością stowarzyszeń

Sprawy społeczno- 
administracyjne

11/77, poz. 79

17 10.06.1977 26 w sprawie ustalenia zasad nadzoru i kon­
troli nad postępowaniem mandatowym

Orzecznictwo karno­
administracyjne

6/77, poz. 40

18 28.10.1977 47 w sprawie usprawnienia trybu uzgadnia­
nia dokumentacji projektowej urządzeń 
inżynieryjnych

Inwestycje i geodezja 11/77, poz. 80

19 27.05.1978 16 w sprawie powołania zespołu kwalifika­
cyjnego do oceny przygotowania zawodo­
wego osób uprawnionych do pełnienia sa­
modzielnych funkcji technicznych w bu­
downictwie

Budownictwo

20 25.07.1978 27 w sprawie zbiorników wodnych do celów 
gaśniczych

Ochrona ppoż.

21 31.07.1978 30 w sprawie normowania zużycia wody pod­
ziemnej dla celów produkcyjnych

Gosp. komunalna 6/78, poz. 39

22 18.01.1979 4 w sprawie utworzenia organizacji i za­
kresu działania Wojewódzkiego Zakładu 
Usług Wodnych dla potrzeb rolnictwa

Rolnictwo

23 18.0’5.1979 15 w sprawie skupu i zagospodarowania 
zwierząt rzeźnych wypadkowych, z uboju 
z konieczności oraz przyjmowanych wa­
runkowo

Rolnictwo

24 28.06.1979 21 w sprawie ustalenia rejonów norm obsza­
rowych gospodarstw rolnych oraz wyso­
kości umorzenia kredytu na nabycie grun­
tów rolnych

Rolnictwo 5/79, poz. 32

25 15.05.1980 12 w sprawie powołania Zakładowych Komi­
tetów Przeciwpowodziowych Rolnictwo

26 31.05.1980 14 w sprawie powołania Wojewódzkiej Ko­
misji Geologicznej Geologia

27 24.06.1980 16 w sprawie obiegu dokumentów kierowa­
nych do Naczelnego Sądu Administracyj­
nego

Orzeczn. admin. 7/80, poz. 34

1



Str. 228 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 212

1 2 3 1 4 5 6

28 5.08.1980 22 w sprawie organizacji usług w zakresie 
badań i remontów instalacji elektrycz­
nych i piorunochronnych w indywidual­
nych gospodarstwach budynkowych na te­
renie województwa lubelskiego

Ochrona ppoż. 
i rolnictwo

29 12.0'9.1980 24 w sprawie zwalczania choroby kwaran­
tannowej śnieci karłowej pszenicy (Tillo- 
tia Controversa) na terenie województwa 
lubelskiego

Rolnictwo 7/80, poz. 36

30 30.09.1980 25 w sprawie podziału wód otwartych na 
obwody rybackie

Rolnictwo 1/81, poz. 1

ii 31 2.12.1980 29 w sprawie powołania terenowych zawodo­
wych straży pożarnych

Ochrona ppoż.

32 27.02.1981 4 w sprawie ustalenia miejscowości tury­
styczno-wypoczynkowych i innych sprzy­
jających napływowi podróżnych oraz 
okresu sezonu turystycznego

Turystyka 2/81, poz. 6

33 18.05.1981 16 w sprawie powołania zakładowych zawo­
dowych straży pożarnych

Ochrona ppoż.

34 11.06.1981 19 zmieniające zarządzenie w sprawie nor­
mowania zużycia wody podziemnej dla 
celów produkcyjnych

Rolnictwo

35 24.08.1981 24 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Przedsiębiorstwo Przemysłu 
Rolnego Państwowych Gospodarstw Rol­
nych w Lublinie na bazie Zakładu Prze­
twórstwa Rolno-Spożywczego

Rolnictwo

36 24.08.1981 25 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcji 
Szklarniowej Państwowych Gospodarstw 
Rolnych w Leonowie na bazie Zakładu 
Produkcji Szklarniowej w Leonowie

Rolnictwo

37 14.09.1981 30 w sprawie powołania Wojewódzkiego Ze­
społu ds. Reformy Gospodarczej

Planowanie społ.- 
gospodarcze

38 24.09.1981 31 w sprawie ustalenia składu osobowego 
oraz zakresu działania Wojewódzkiego 
Społecznego Komitetu Ochotniczej Rezer­
wy Milicji Obywatelskiej w Lublinie

Sprawy społeczno- 
administracyjne

39 30.01.1982 3 w sprawie objęcia gminy Lubartów właś­
ciwością USC w Lubartowie

Sprawy organizacyjne

40 9.02.1982 4 w sprawie obowiązku zwalczania gryzoni 
polnych na terenie województwa lubel­
skiego

Rolnictwo 2/82, poz. 7

41 28.03.1982 23 w sprawie przekształcenia Muzeum Wsi 
Lubelskiej w zakład budżetowy

Kultura

42 21.04.1982 29 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze we Wrzosowie

Rolnictwo

43 21.04.1982 30 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Rolne w Kaniwoli

Rolnictwo

44 21.04.1982 31 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
nod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze w Przytocznie

Rolnictwo

45 21.04.1982 33 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Usług Budowlano-Remontowych PGR 
Niemce

Rolnictwo

46 21.04.1982 34 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze w Mazanowie

Rolnictwo

47 21.04.1982 35 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze w Niezabitowie

Rolnictwo

48 21.04.1982 36 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze w Józefowie n/Wisłą

Rolnictwo



Nr 12, poz. 212 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 229

1 2 3 4 5 6

49 21.04.1982 37 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze w Niemcach

Rolnictwo ■ i

50 21.04.1982 38 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Ogrodnicze w Łęcznej

Rolnictwo

51 21.04.1982 39 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
pod nazwą Państwowe Przedsiębiorstwo 
Rolne w Motyczu

Rolnictwo

52 30.04.1982 41 w sprawie dopłat do cen biletów wstępu 
na imprezy sportowe oraz zasad ich prze­
kazywania na Wojewódzki Fundusz Roz­
woju Kultury Fizycznej

Kultura fizyczna

53 22.05.1982 45 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
użyteczności publicznej pod nazwą Ko­
munalne Przedsiębiorstwo Usług Socjal­
nych w Lublinie

Gosp. komunalna

54 23.06.1982 51 w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. Dęblina

Planowanie prze­
strzenne

55 6.07.1982 53 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
użyteczności publicznej pod nazwą Woje­
wódzki Ośrodek Informacji Turystycznej

Turystyka

56 9.08.1982 61 w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. Dęblina

Planowanie prze­
strzenne

57 27.09.1982 66 w sprawie powołania Domu Pomocy Spo­
łecznej w Lubartowie

Zdrowie i opieka 
społeczna

58 1.09.1982 67 w sprawie utworzenia zakładu budżeto­
wego pod nazwą Zakład Usług Socjalnych 
Kuratorium Oświaty i Wychowania w Lu­
blinie

Oświata i wychowanie

59 30.10.1982 71 w sprawie podporządkowania dotychcza­
sowego Przedsiębiorstwa Produkcji Mebli 
Sklepowych „WUTEH” w Lublinie Woje­
wodzie Lubelskiemu pod nazwą Przedsię­
biorstwo Państwowego Przemysłu Tereno­
wego w Lublinie

Drobna wytwórczość 
i usługi

60 10.11.1982 73 w sprawie opodatkowania podatkiem od 
wynagrodzeń przychodów z niektórych 
usług hotelarskich na terenie wojewódz­
twa lubelskiego

Turystyka

61 25.11.1982 77 w sprawie wyłączenia części majątku 
Przeds. Sprzętu i Transportu Wodno-Me­
lioracyjnego w Lublinie i przekazania go 
z dniem 30.XI.1982 r. właściwym przedsię­
biorstwom melioracyjnym podległym Wo­
jewodom: Bialskopodlaskiemu, Chełmskie­
mu i Zamojskiemu

Gospodarka wodna

62 9.09.1982 79 w sprawie zmiany składu osobowego Wo­
jewódzkiej Komisji do spraw kategorii 
oraz rekomendacji zakładów hotelarskich 
i campingów

Turystyka

63 16.12.1982 80 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
terenowego pod nazwą Państwowe Przed­
siębiorstwo Piekarskie z siedzibą w Lu­
blinie

Handel i usługi

64 16.12.1982 81 w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
terenowego handlu pod nazwą Przedsię­
biorstwo Gastronomiczno-Handlowe z sie­
dzibą w Lublinie

Handel i usługi

65 30.12.1982 86 w sprawie podporządkowania przedsię­
biorstw państwowych Wojewodzie Lubel­
skiemu

Rolnictwo

66 31.12.1982 89 w sprawie utworzenia Punktu Orientacji 
i Poradnictwa Zawodowego w Wydziale 
Zatrudnienia i Spraw Socjalnych UW 
w Lublinie

Zatrudnienie



Str. 230 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz, 212

1 2 1 3 4 I 6

67 25.02.1983 6 w sprawie podziału Przedsiębiorstwa Go­
spodarki .Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Opolu Lubelskim

Gosp. komunalna
" I

68 15.01.1983 7 w i sprawie określenia stanowisk pracy 
w UW w Lublinie oraz w urzędach miast, 
miast i gmin oraz gmin, na których pra­
cownicy nie mogą się zrzeszać w związ­
kach zawodowych

Sprawy organizacyjne

: <• pgr

i1/

69 14.06.1983 23 w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Puławy

Planowanie prze­
strzenne

3/83, poz. 28

70 21.06.1983 24 w sprawie przekazania przedsiębiorstw Sprawy organizacyjne

71 21.10.1983 33 w sprawie powołania państwowego przed­
siębiorstwa planowania przestrzennego

Planowanie prze­
strzenne

72 24.10.1983 34 w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Kraśnika

Planowanie prze­
strzenne

6/83, poz. 48

73 22.11.1983 37 w sprawie połączenia przedsiębiorstw Rolnictwo M.”'*

74 2.12.1983 39 w sprawie zmian organizacyjnych w służ­
bie zdrowia województwa lubelskiego

Służba zdrowia

75 21.12.1983 42

■ ' 1 . ' • • ■ \

zmieniające zarządzenie w sprawie opo­
datkowania podatkiem od wynagrodzeń 
przychodów z niektórych usług hotelar­
skich na terenie województwa lubelskie­
go

Turystyka
i

i
<

76 17.02.1984 5 w sprawie przekazania przedsiębiorstw Sprawy organizacyjne
77 22.03.1984 11 w sprawie utworzenia zakładu budżeto­

wego pod nazwą Wojewódzki Ośrodek 
Doskonalenia Kadr Medycznych w Lubli­
nie

Służba zdrowia

78 6.04.1984 17 w sprawie podwyższenia kwot przychodu 
z usług hotelarskich wolnych od opodat­
kowania

Finanse

i
79 26.04.1984 18 w sprawie reorganizacji Państwowego Do­

mu Reńcistów w Lublinie przy ul. Kali- 
nowszczyzna 84

Służba zdrowia

80 31.03.1984 21 w sprawie utworzenia Służby Informa- 
cyjno-Dyspozycyjnej Wojewody Lubelskie­
go oraz zmian w strukturze organizacyj­
nej Urzędu Wojewódzkiego

Sprawy organizacyjne
I.OI f 63

81 8.06.1984 29 W sprawie połączenia przedsiębiorstw Rolnictwo

82 12.06.1984 31 w sprawie zorganizowania gminnych wy­
sypisk śmieci

Gosp. komunalna

83 13.06.1984 33 zmieniające zarządzenie w sprawie roz­
mieszczenia punktów detalicznej sprzeda­
ży znaków wartościowych

Finanse

84 12.06.1984 35 w sprawie organizacji i zakresu działania 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolrjych w Lublinie

lGeodezja

85 26.06.1984 36 w sprawie organizacji przyjmowania i za­
łatwiania skarg i wniosków w urzędach 
terenowych organów administracji pań­
stwowej

Sprawy organizacyjne

86 29.08.1984 42 w sprawie odstępstwa od miejscowego 
plansu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Puławy

Planowanie prze­
strzenne

87 29.08.1984 43 w śprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Dęblina

Planowanie prze­
strzenne

88 1.10.1984 48A w sprawie utworzenia Państwowego Do­
mu Pomocy Społecznej w Kocku

Służba zdrowia r • r

89 1.11.1984 52 w sprawie organizacji i zakresu działania 
Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska

Sprawy organizacyjne

90 1.12.1984 56 w sprawie ustalenia zasad i trybu ewi­
dencjonowania i realizacji niepublikowa­
nych aktów normatywnych oraz protokó­
łów ustaleń posiedzeń Prezydium Rządu 
i Rady Ministrów

Sprawy organizacyjne



Nr 12, poz. 212 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 231

1 2 '3 + 5 6

91 17.12.1984 57 w sprawie powołania i nadania statutu 
międzywojewódzkiego Ośrodka Doskona­
lenia Kadr Administracji Państwowej w 
Lublinie

Sprawy organizacyjne

3

92 17.12.1984 58 w sprawie ustalenia wykazu obowiązują­
cych aktów prawa miejscowego wydanych 
przed wejściem w życie ustawy o syste­
mie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego

Sprawy prawne 1/85, poz. 2

93 18.12.1984 59 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
współdziałania wydziałów UW z WRN 
i jej organami

Sprawy organizacyjne

94 31.12.1984 62 w sprawie przekształcenia Wojęwódzkie- 
go Zarządu Inwestycji w Lublinie i jed­
nostek mu podległych w Wojewódzką Dy­
rekcję Inwestycji w Lublinie oraz zakresu 
jej działania

Inwestycje

95 31.12.1984 65 w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Puław

Planowanie prze­
strzenne

4/86, poz. 19

96 31.12.1984 66 w sprawie szczegółowego opisu granic 
gminy Markuszów

Sprawy organizacyjne 5/86, poz. 32

97 2.01.1985 1 w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
wykonywania działalności kontrolnej w 
UW, jednostkach toap oraz przedsiębior­
stwach i jednostkach podporządkowanych 
i nadzorowanych przez organy toap

Sprawy organizacyjne 3/85, poz. 7

98 31.01.1985 6 w sprawie organizacji i zakresu działania 
Zarządu Kazimierskiego Parku Krajobra­
zowego w Kazimierzu Dolnym

Ochrona środowiska

99 4.02.1985 8 zmieniające zarządzenie w sprawie usta­
lenia składu osobowego oraz zakresu dzia­
łania Wojewódzkiego Społecznego Komi­
tetu Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywa­
telskiej

Sprawy społeczno- 
administracyjne

100 5.03.1985 12 w sprawie powołania Wojewódzkiej Ko­
misji Orzekającej w Lublinie w sprawach 
o naruszenie dyscypliny budżetowej

Finanse

101 5.03.1985 13 w sprawie wykonywania budżetu woje­
wództwa Finanse

102 29.04.1985 21 zmieniające zarządzenie Nr 30 z dnia 14.09. 
1981 r. w sprawie powołania Wojewódz­
kiego Zespołu ds. Reformy Gospodarczej

Planowanie społeczno- 
gospodarcze

103 30.04.1985 22 w sprawie przygotowywania i nadsyła­
nia materiałów przeznaczonych do publi­
kacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Lubelskiego

Sprawy prawne 4/85, poz. 22

104 30.04.1985 23 w sprawie powołania Międzywojewódz­
kiego Ośrodka Szkolenia Obrony Cywilnej 
i nadania mu statutu

Obrona cywilna

105 1.03.1985 24 w sprawie powołania Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej w Puławach

Zdrowie i opieka 
społeczna

106 18.05.1985 26A zmieniające zarządzenie w sprawie regu­
laminu zakładowego funduszu socjalnego 
UW w Lublinie

Sprawy budżetowo- 
gospodarcze

107 27.05.1985 30A w sprawie utworzenia Liceum Wojskowe­
go w Lublinie

Oświata i wychowanie

108 27.05.1985 31 w sprawie zasad opracowywania tereno­
wych aktów normatywnych

Sprawy prawne 7/86, poz. 55

109 21.06.1985 36 w sprawie organizowania i realizacji czy­
nów społecznych w województwie lubel­
skim

Planowanie społeczno- 
gospodarcze

10/85, poz. 87

110 26.06.1985 37 w sprawie podziału Kombinatu Budowla­
nego w Lublinie

Budownictwo

111 1.07.1985 38A w sprawie utworzenia gospodarstwa po­
mocniczego przy Państwowym Domu Po­
mocy Społecznej dla Dorosłych im. M. Ra­
taja w Kocku

Opieka społeczna

—---



Str. 232 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 212

1 2 1 3 4 6 6

112 1.08.1985 41 w sprawie ustalenia przeciętnych kosztów 
budowy domu jednorodzinnego na terenie 
województwa lubelskiego

Geodezja i gospodarka 
gruntami

10/85, poz. 88

113 16.09.1985 44 w sprawie zatwierdzenia regulaminu Wo­
jewódzkiego Funduszu Rozwoju Drobnej 
Wytwórczości

Drobna wytwórczość

114 27.09.1085 46 w sprawie ustalenia regulaminu organiza­
cyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Lubli­
nie

Sprawy organizacyjne 10/86, poz. 216

115 30.10.1985 51 w sprawie zmiany nazwy Agencji Arty­
stycznej „Estrada”

Kultura

116 26.11.1085 53 w sprawie zmian W regulaminie organiza­
cyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lubli­
nie

Sprawy organizacyjne

117 26.11.1985 54 w sprawie komisji dyscyplinarnej dla nau­
czycieli

Oświata i wychowanie

118 2.12.1985 55 w sprawie ochrony pogłowia bydła przed 
enzootyczną białaczką

Rolnictwo 2/86, poz. 66

119 9.12.1985 55A w sprawie zmian w regulaminie organi­
zacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lu­
blinie

Sprawy organizacyjne

120 10.12.1985 56 zmieniające zarządzenie Nr 36/84 Woje­
wody Lubelskiego z dnia 26.06.1984 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i za­
łatwiania skarg i wniosków w urzędach 
toap

Sprawy organizacyjne

121 13.12.1985 59 w sprawie ustalenia opłat za wodę czer­
paną z wodociągów wiejskich o charak­
terze zbiorczym

Rolnictwo 17/85, poz. 215

122 20.12.1985 60 w sprawie zmiany nazwy Kombinatu Bu­
dowlanego w Lublinie

Budownictwo

123 23.12.1985 61 w sprawie regulaminu wypłaty indywi­
dualnych nagród z zakładowego funduszu 
nagród

Sprawy organizacyjne

124 6.01.1986 1 zmieniające zarządzenie w sprawie powo­
łania Komisji Dyscyplinarnej dla funkcjo­
nariuszy pożarnictwa województwa lubel­
skiego

Ochrona ppoż.

125 30.01.1986 3 w sprawie zmian w organizacji i zakre­
sie działania Wojewódzkiego Zarządu In­
westycji Rolniczych w Lublinie

Sprawy organizacyjne

126 27.01.1986 4 w sprawie powołania Wojewódzkiej Ko­
misji ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi

Zdrowie i opieka 
społeczna

127 30.01.1986 5 w sprawie zmian w regulaminie organiza­
cyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lubli­
nie

Sprawy organizacyjne

128 5.02.1986 7 w sprawie organizacji ochrony przeciwpo­
żarowej w zakładach pracy nadzorowa­
nych przez toap

Ochrona ppoż.

129 18.02.1986 8 w sprawie utworzenia zakładu budżeto­
wego pod nazwą Dzienny Dom Pomocy 
Społecznej w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

130 27.02.1986 11 w sprawie ustanowienia zarządu komisa­
rycznego w Lubelskim Przedsiębiorstwie 
Budownictwa Miejskiego w Lublinie

Sprawy organizacyjne

131 14.04.1986 15 w sprawie ustalenia miejscowości stano­
wiących obszar zabudowy

Komunikacja 5/86, poz. 170

132 14.04.1986 16 w sprawie zmian w regulaminie organiza­
cyjnym UW w Lublinie

Sprawy organizacyjne

133 6.05.1986 21 w sprawie zmian w regulaminie organiza­
cyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lubli­
nie

Sprawy organizacyjne

134 28.05.1986 24 w sprawie powołania i zadań Wojewódz­
kiej Rady do Spraw Młodzieży

Sprawy organizacyjne

135 6.06.1986 25 w sprawie organizacji i zakresu działania 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii

Rolnictwo



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 233Nr 12, poz. 212

1 2 3 4 1 5 6

136 6.06.1986 26 w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
usługi pogrzebowe

Gosp. komunalna 1

137 9.06.1986 27 w sprawie utworzenia Dyrekcji Budowy 
Teatru w Lublinie

Sprawy organizacyjne

138 10.07.1986 31 w sprawie objęcia obszaru gminy w Pu­
ławach właściwością USC w m. Puławach

Sprawy organizacyjne

139 29.07.1986 33 w sprawie ustanowienia Zarządu Komisa­
rycznego w Przedsiębiorstwie Produkcji 
Szklarniowej PGR w Leonowie

Rolnictwo

140 26.08.1986 37 w sprawie doelektryfikowania i poprawy 
warunków zasilania w energię elektrycz­
ną wsi w województwie lubelskim w 1987 
roku

Rolnictwo

141 29.08.1986 39 w sprawie zmian w regulaminie organi­
zacyjnym Urzędu Wojewódzkiego

Sprawy organizacyjne

142 11.09.1986 40 w sprawie ustalenia norm wydatków 
egzekucyjnych

Finanse 9/86, poz. 309

143 23.09.1986 41 w sprawie zmian w regulaminie organi­
zacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lu­
blinie

Ochrona ppoż.

144 23.09.1986 42 w sprawie organizacji i funkcjonowania 
ochrony przeciwpożarowej na terenie 
miast i gmin województwa lubelskiego

Ochrona ppoż.

145 30.09.1986 45 w sprawie zmian w regulaminie organi­
zacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lu­
blinie

Sprawy organizacyjne

146 12.11.1986 47 w sprawie wprowadzenia postępowania 
przyspieszonego w sprawach o wykrocze­
nia

Sprawy społeczno- 
administracyjne

11/86, poz. 333

147 11.12.1986 48 w sprawie zmiany w regulaminie organi­
zacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Lu­
blinie

Sprawy organizacyjne

148 30.12.1986 49 w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Sta­
cji Pogotowia Ratunkowego w Lublinie

Służba zdrowia

149 30.12.1986 w sprawie powołania Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie

Sprawy organizacyjne

POSTANOWIENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

Lp. Data
Nr 

postano­
wienia

Przedmiot postanowienia Zakres

1 2 3 4 5

1 23.01.1979 1 w sprawie prowadzenia profilaktycznych badań osób 
40-letnich

Zdrowie i opieka 
społeczna

2 31.12.1979 22 w sprawie wzmożenia działalności w zakresie pomocy dla 
rodzin i osoo znajdujących się w trudnej sytuacji mate­
rialnej

Zdrowie i opieka 
społeczna

3 18.12.1980 23 w sprawie organizacji i diagnostyki stanu wytrenowania 
i rehabilitacji pourazowej zawodników na terenie woje­
wództwa lubelskiego

Kultura fizyczna

4 16.06.1982 24 w sprawie organizacji łączności radiotelefonicznej dla po­
trzeb Urzędu Wojewódzkiego

Obrona cywilna

5 2.06.1982 25 w sprawie powołania Społecznej Rady Konsultacyjnej przy 
Wojewodzie Lubelskim

Sprawy organizacyjne

6 14.10.1982 47 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zakła­
dów Naprawczych Sprzętu Medycznego w Lublinie

Służba zdrowia

7 19.10.1982 48 w sprawie samokształcenia sterowanego Doskonalenie kadr

8 20.10.1982 50 w sprawie szczegółowych zadań, składu i trybu działania 
Wojewódzkiej Komisji do Walki ze Spekulacją

Handel



Str. 234 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz.. 212

1 2 3 4 5

9 23.10.1982 53 w sprawie powołania Wojewódzkiego Sztabu Patronac­
kiego

Budownictwo

10 22.12.1982 59 w sprawie powołania i zadań Wojewódzkiego Zespołu 
ds. Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji Młodzieży

Oświata i wychowanie

11 31.12.1982 60 w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Rynku We­
wnętrznego,.; ■ i

Handel

12 31.01.1983 3 w sprawie płatności za pracę poza normalnymi godzinami 
pracy

Sprawy pracownicze

13 16.02.1983 7 w sprawie powołania Zespołu Wojewódzkiego do spraw 
analizy przyczyn występowania zakażeń szpitalnych i za­
truć pokarmowych

Ochrona zdrowia

14 31.01.1983 8 w sprawie ujednolicenia zasad odbywania aplikacji osób 
podejmujących po raz pierwszy pracę w urzędach toap 
stopnia wojewódzkiego i podstawowego

Sprawy organizacyjne

15 10.06.1983 23 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych w Lublinie

Ochrona zdrowia

16 1.07.1983 26 w sprawie opracowywania meldunków Sprawy organizacyjne

17 20.06.1983 27 w sprawie powołania Komisji do Walki z Chorobami We­
nerycznymi

Ochrona zdrowia

18 18.07.1983 28 w sprawie organizacji systemu porad prawnych udziela­
nych rolnikom

Sprawy organizacyjne

19 15.09.1983 35 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji 
oraz rzecznika dyscyplinarnego dla rozpatrywania spraw 
urzędników zatrudnionych w UW

Sprawy organizacyjne

2'0 15.09.1983 36 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej II instancji 
oraz rzecznika dyscyplinarnego dla rozpatrywania spraw 
urzędników państwowych zatrudnionych w urzędach toap 
stopnia podstawowego

Sprawy organizacyjne

21 15.09.1983 37 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej I instancji 
oraz rzeczników dyscyplinarnych dla rozpatrywania spraw 
urzędników państwowych zatrudnionych w urzędach toap 
stopnia podstawowego

Sprawy organizacyjne

22 13.12.1983 44 w sprawie powołania administracyjno-partyjnego Zespołu 
ds. Koordynacji i Opiniowania spraw dotyczących rozwoju 
Lubelskiego Zagłębia Węglowego

Sprawy organizacyjne

23 31.12.1983 48 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej resortu 
kultury i sztuki „Dom Folkloru — Zespół Pieśni i Tańca 
Ziemi Lubelskiej — Lublin” oraz zatwierdzenia statutu 
„zespołu”

Kultura

24 20.02.1984 11 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordyna­
cyjnego ds. Pomocy Społecznej

Zdrowie i opieka 
społeczna

25 28.02.1984 12 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Woje­
wódzkiego Zespołu Metodycznego Opieki Zdrowotnej i Po­
mocy Społecznej w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

26 28.02.1984 13 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bełżycach

Zdrowie i opieka 
społeczna

27 10.03.1984 18 w sprawie powołania Zespołu Ekspertów i Specjalistów 
ds. bieżącej oceny stanu likwidacji zanieczyszczeń wód 
podziemnych substancjami ropopochodnymi w rejonie 
ZGPN „CPN” Nr 2 w Lublinie

Ochrona środowiska

28 5.04.1984 24 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Świdniku

Zdrowie i opieka 
społeczna

29 24.04.1984 26 w sprawie uzupełnienia składu osobowego Wojewódzkiego 
Zespołu Koordynacyjnego ds. Pomocy Społecznej

Zdrowie i opieka 
społeczna

30 30.04.1984 29
I -f El

w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Kraśniku

Zdrowie i opieka 
społeczna

31 3.05.1984 30 w sprawie powołania Zespołu ds. Inwestycji Służby Zdro­
wia

Zdrowie i opieka 
społeczna

32 9.05.1984 32 w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Ochotniczych 
Hufców Pracy

Zatrudnienie

33 30.05.1984 36 zmieniające postanowienie w sprawie powołania Woje­
wódzkiej Rady Rynku Wewnętrznego

Handel

34 8.06.1984 38 w sprawie zmiany statutu organizacyjnego Górniczego Ze­
społu Opieki Zdrowotnej w Łęcznej

Zdrowie i opieka 
społeczna



Nr 12, poz. 212 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 235

1 1 2 3 4 1 5

35 8.06.1984 39 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Rykach

Zdrowie i opieka 
społeczna

36 12.06.1984 40 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Opolu Lubelskim

Zdrowie i opieka 
społeczna

37 16.06.1984 43 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Woje­
wódzkiej Stacji Krwiodawstwa w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

38 15.06.1984 44 zmieniające postanowienie w sprawie powołania Woje­
wódzkiej Komisji do Walki ze Spekulacją

Handel

39 14.07.1984 49 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Onkolo­
gicznego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

40 18.07.1984 50 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do udziału w pra­
cach komisji społecznej przyznającej nagrody za szcze­
gólne osiągnięcia w działalności prewencyjnej

Sprawy prawne

41 28.08.1984 58 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Wojewódzkiego 
Funduszu Pomocy Szkole

Oświata i wychowanie

42 13.09.1984 61 w sprawie rozstrzygnięcia sporu kompetencyjnego pomię­
dzy dyrektorami Wydziałów: Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej a Ochrony Środowiska, Gospodarki Wod­
nej i Geologii

Sprawy organizacyjne

43 12.09.1984 62 w sprawie rejestrowania jednostek organizacyjnych w sy­
stemie „Regon”

Sprawy organizacyjne

44 30.10.1984 70 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Lubartowie

Zdrowie i opieka 
społeczna

45 28.12.1984 76 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Zdrowie i opieka 
społeczna

46 31.12.1984 78 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bychawie

Zdrowie i opieka 
społeczna

47 4.01.1985 2 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Specja­
listycznego Przemysłowego ZOZ w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

48 4.01.1985 3 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Woje­
wódzkiego Szpitala Zespolonego w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

49 26.01.1985 6 w sprawie powołania Rady Budowy Szpitala Zespołu Opie­
ki Zdrowotnej w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

50 li5.02.1985 8A w sprawie zasad opiniowania i zatwierdzania założeń tech­
niczno-ekonomicznych inwestycji i remontów kapitalnych 
planu terenowego oraz powołania komisji specjalistów

Planowanie społ.-gospod.

51 30.01.1985 12 w sprawie powołania Rady Budowy Instytutu Pediatrii 
w Lublinie

Budownictwo

52 28.02.1985 15 w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Plastyki w Lu­
blinie

Kultura

53 17.08.1985 29 w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego ds. Orien­
tacji i Poradnictwa Zawodowego

Zatrudnienie

54 19.08.1985 30 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

55 5.09.1985 33 w sprawie powołania Komisji Planu Regionalnego Woje­
wództwa Lubelskiego

Planowanie przestrzenne

56 5.11.1985 38 w sprawie zatwierdzenia statutów instytucji artystycznych Kultura

57 17.12.1985 41 w sprawie powołania członków Wojew. Kom. Ochrony 
Przyrody w Lublinie

Ochrona środowiska

58 27.01.1986 3 w sprawie ogłoszenia konkursu „Wszyscy poprawiamy 
działanie administracji”

Sprawy organizacyjne

59 29.01.1986 5 zmieniające postanowienie w sprawie statutu organiza­
cyjnego Górniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęcznej

Zdrowie i opieka 
społeczna

60 17.02.1986 7 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. Współ­
działania ze Związkami Zawodowymi

Sprawy organizacyjne

61 20.02.1986 9 w sprawie powołania Rady Budowy Teatru Dramatycz­
nego i Filharmonii w Lublinie

Kultura

62 24.02.1986 10 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki 
Materiałowej w Lublinie

Planowanie społ.-gospod.

63

—--

28.03.1986 13 w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji ds. oceny 
konkursu „O lepszą jakość obsługi klienta”

Handel

1



Str. 236 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 212—213

1 2 3 4

64 10.04.1986 15 w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Wystaw 
Sztuk Plastycznych „Przeciw wojnie” w Lublinie

Kultura

65 22.04.1986 17 w sprawie powołania Zespołu specjalistów doradztwa nau­
kowego w zakresie ochrony użytków rolnych

Geodezja

66 22.04.1986 ISA w sprawie powołania Komisji Oceniającej Wojewódzki 
Konkurs o miano „Najlepiej działającego USC w woje­
wództwie”

Sprawy społ.-admin.

67 5.05.1986 19 w sprawie racjonalnej i oszczędnej gospodarki papierem, 
drukami i formularzami

Sprawy budżetowe

68 13.05.1986 22 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przepro­
wadzenia sprawdzianów na wszystkich formach doskona­
lenia zawodowego urzędników zatrudnionych w urzędach 
toap województwa lubelskiego

Szkolenie

69 9.07.1986 27 w sprawie powołania Zespołu do dokonywania analitycz­
nej oceny realizowanych inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska

Ochrona środowiska

70 11.08.1986 31 w sprawie powołania Zespołu ds. Przeglądów i Atestacji 
stanowisk pracy w przedsiębiorstwach państwowych i in­
nych nadzorowanych jednostkach organizacyjnych

Zatrudnienie

71 26.09.1986 35 w sprawie zatwierdzenia statutu organizacyjnego Onkolo­
gicznego ZOZ w Lublinie

Zdrowie i opieka 
społeczna

72 29.10.1986 37 w sprawie prac przygotowawczych do Narodowego Spisu 
Powszechnego w 1988 r.

Planowanie społ.-gospod.

73 6.11.1986 39 w sprawie zapewnienia przepływu informacji z przedsię­
biorstw o szczególnym znaczeniu dla gospodarki woje­
wództwa do Urzędu Wojewódzkiego

Sprawy organizacyjne

74 7.11.1986 40 w sprawie powołania Zespołu ds. Poprawy Stanu Sanitar­
nego Województwa

Zdrowie i opieka 
społeczna

75 15.112.1986 42 zmieniające postanowienie w sprawie zatwierdzenia statu­
tu organizacyjnego ZOZ w Puławach

Zdrowie i opieka 
społeczna

Poz. 213

ZARZĄDZENIE NR 44 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 października 1987 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich 
w rejonie miejscowości kol. Nasiłów gm. Janowiec.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z później­
szymi zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 
z późniejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia 
Nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. Nr 
WO.II-2/1/62) w sprawie zwalczania u zwierząt 
łownych zaraźliwych chorób, które mogą być prze­
niesione r.a ludzi i zwierzęta gospodarskie, art. 25 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o ho­
dowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowie­
ckim — (tekst jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 
z 1973 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 
lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów pra­
wa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) — na 
skutek stwierdzenia wścieklizny lisa dzikiego w re­

jonie miejscowości kol. Nasiłów, gm. Janowiec za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną lisów dzi­

kich uznaje się lasy i pola miejscowości kol. Na­
siłów, gm. Janowiec.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną lisów dzikich 

uznaje się tereny Obwodu Łowieckiego Nr 44 od 
wschodu z m. Góra Puławska nurtem rzeki Wisła 
do m. Wojszyn, dalej drogą przez m.m. Wojszyn, 
Oblasy do granicy województwa w m. Janowice da­
lej granicą województwa do szosy Zwoleń — Pu­
ławy w m. Żabianki i tą szosą do m. Góra Puław­
ska.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro­

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo­

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewentu­
alnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani' 
tarnych zwierząt, wśród których szerzy si? 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących ob­
jawy chorobowe i opuszczających ostoje,



Nr 12, poz. 213—215 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 237

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło­
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy­
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowi­
cza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak­
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbą leśną ludności o niebezpieczeń­
stwie zakażenia ludzi i zwierząt stykających się 
ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko­
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania 
skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego za­

rządzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 
673 z późniejszymi zmianami) karze grzywny do 
15.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, 
powołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania 
zwierząt padłych, dobitych lub zabitych w od­
strzałach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar­
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie­
rownikiem oddziału terenowego Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Puławach,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ­
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo­
wania ludności na zebraniach o zaistniałym nie­
bezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Naczelnikowi Gminy w Janowcu.
§ 6

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 
się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodar­
ki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkie­
go — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrz­
nych.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywie­

szenia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
W Janowcu.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 214

ZARZĄDZENIE NR 45 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 3 listopada 1987 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia o zwalczaniu 
wścieklizny lisów.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673), §§ 339— 
—340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wńonania rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167) oraz § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre­
ślenia upoważnień dla terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano­
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchylam zarządzenie Nr 40 Wojewody Lubel­

skiego z dnia 16 września 1987 r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny lisów w rejonie wsi Wola Rudz­
ka, gm. Opole Lubelskie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Z-cy Dyrektora 

Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego — Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Szefowi Woje­
wódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywie­

szenia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Opolu Lubelskim.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 215

UCHWAŁA NR XVII/49/86 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Świdniku

z dnia 18 listopada 1986 r.

w sprawie podziału terenu miasta Świdnika 
na strefy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.



Str. 238 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 12, poz. 215—216

o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz § 3 uchwały 
Nr XIII/68/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lu­
blinie z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie określenia 
zasad ustalania cen gruntów państwowych nie za­
budowanych i znajdujących się pod zabudową na 
terenie województwa lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 4, poz. 142) — Miejska Rada Narodowa, po za­
opiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Zagospodarowania Przstrzennego, Budżetu i Planu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się podział terenu miasta Świdnika na 

strefy, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
Mapa zawierająca graficzne oznakowanie stref w 
mieście przechowywana jest w Wydziale Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Świd­
niku.

§ 2
Dla określenia wysokości podatków od nierucho­

mości, zgodnie z § 6 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wy­
konania przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych do­
tyczących nieruchomości w formie łącznego zobo­
wiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) sto­
sować należy podział terenu miasta Świdnika na 
strefy określone niniejszą uchwałą, przy czym jako 
śródmieście przyjąć należy strefy I i II oraz jako 
obszar pozostały III i IV.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta.
§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Zygmunt Szymończyk

Poz. 216

UCHWAŁA NR XV/47/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W CHODLU

z dnia 29 grudnia 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownictwo jednoro- 

dzinnne.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłasz­
czaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) oraz 

§ 2 ust. 1, 2 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów przeznaczo­
nych pod skoncentrowane budownictwo jednoro­
dzinne, rozgraniczania i podział nieruchomości (Dz. 
U. Nr 47, poz. 238) — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Określić granice gruntów przeznaczonych pod 

skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w 
Chodlu przy ul. Piotra Ściegiennego o pow. 2,37 ha, 
których granice uwidocznione są na mapie stano­
wiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Budownictwo jednorodzinne na tym terenie 
realizowane będzie zgodnie z miejscowym planem 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
Biura Planowania Przestrzennego w Lublinie z 12.01. 
1983 r. znak BPP-PS-440/14/83.

§ 2
Na terenie określonym w § 1, przewiduje się 

utworzenie 26 działek budowlanych, utwardzone 
ulice dojazdowe do działek oraz podstawowe urzą­
dzenia komunalne, wodociągi, elektryczność. Koszty 
związane z przygotowaniem podziału terenu na 
działki oraz jego uzbrojeniem pokrywane będą ze 
środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospo­
darki Mieszkaniowej.

§ 3
Naczelnik Gminy w Chodlu przystąpi do czyn­

ności przygotowawczych związanych z podziałem 
terenu na działki budowlane z dniem podjęcia 
uchwały. Urządzenia komunalne (ulice, elektrycz­
ność, wodociąg) realizowane będą sukcesywnie w 
miarę oddawania budynków do użytku, nie później 
jak do końca 1990 r.

§ 4
Nabywcami działek budowlanych mogą być osoby 

nie posiadające odpowiednich działek, stale zatrud­
nione w zakładach pracy położonych na terenie 
gminy, wykonujące zawody związane z rolnictwem 
i leśnictwem oraz świadczące usługi dla rolnictwa 
i ludności na terenie gminy.

§ 5
Uwagi i wnioski zgłaszane przez osoby zaintere­

sowane do wyłożonego projektu uchwały w dniach 
6-27-12-1986 r. rozpatruje się w sposób jak w zał- 
Nr 2 do niniejszej uchwały *.

* Załączników nie ogłasza się.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy przez okres 14 dni.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Anatol Czechowicz



Nr 112, poz. 217—218 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 239

Poz. 217

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 23 października 1987 r. 

o sprostowaniu błędu.

W podstawie prawnej zarządzenia Nr 29 Woje­
wody Lubelskiego z dnia 26 maja 1987 r. w sprawie 
określenia liczby punktów sprzedaży napojów alko­
holowych (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6, poz. 127) skreśla 
się w wierszu czwartym cyfrę „2” i literę „i”.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 218

ZARZĄDZENIE NR 1
DYREKTORA WYDZIAŁU FINANSOWEGO
URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W LUBLINIE

z dnia 26 września 1987 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych punktów 
detalicznej sprzedaży znaków wartościowych.

Na podstawie art. 137 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 4 
ust. 1 i 3 uchwały Nr 89 Rady Ministrów z dnia 
29 lipca 1983 r. w sprawie dystrybucji i sprzedaży 
znaków wartościowych (M. P. Nr 27, poz. 151) — 
w uzgodnieniu z Ń.B.P. Oddziałem Wojewódzkim 
w Lublinie i Izbę Skarbową w Lublinie — zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1
Ustalam na obszarze woj. lubelskiego plan roz­

mieszczenia dodatkowych punktów detalicznej sprze­
daży znaków wartościowych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam terenowym 

organom administracji państwowej stopnia podsta­
wowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego.

Dyrektor Wydziału

Ryszard Trojanowski

Załącznik do zarządzenia nr 1 
Dyrektora Wydziału Finansowego 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie 
z dnia 26 września 1987 roku

PLAN

rozmieszczenia dodatkowych punktów detalicznej sprzedaży 
znaków wartościowych na obszarze woj. lubelskiego

211) RSW „Prasa-Książka-Ruch” PUPiK Oddział w Kraśni­
ku (psd — kiosk nr 3 w Kraśniku, 87—91 w Bycha­
wie, 408 w Krzczonowie, 69 i 70 w Niedrzwicy Dużej, 
82 i 93 w Strzyżewicach, 61 w Urzędowie, 56 i 57 w Za­
krzówku),

212) Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Od­
dział Miejski w Kraśniku,

213) Bank Spółdzielczy w Lubartowie,
214) PKO Oddział w Puławach,
215) RSW „Prasa-Książka-Ruch” PUPiK Oddział w Kraśni­

ku Klub Prasy i Książki w Bychawie (psd — kiosk 
nr 9’2),

216) RSW „Prasa-Książka-Ruch” PUPiK Oddział w Opolu 
Lub. (psd — kioski nr: 12 w Poniatowej, 27 w Łazis­
kach),

217) PKO Oddział w Rykach,
218) RSW „Prasa-Książka-Ruch” PUPiK Oddział w Lubli­

nie (psd — kioski nr: 77 w Borzechowie, 416 w Faj­
sławicach)

219) RSW „Prasa-Książka-Ruch” PUPiK Oddział w Lubar­
towie (psd — kioski nr: 80 w Jeziorzanach, 28 w Nie­
dźwiadzie, 24 w Sernikach),

220) RSW ,,Prasa-Książka-Ruch” PUPiK Oddział w Puła­
wach (psd — kioski nr: 5 i 93 w Końskowoli),

221) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny — Krzczonów,
222) Bank Spółdzielczy w Łaziskach,
223) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Łaziskach,
224) Bank Spółdzielczy w Mełgwi,
225) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Mełgwi,
226) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Milejowie,
227) Bank Spółdzielczy w Milejowie,
228) Bank Spółdzielczy w Łęcznej — Oddział w Puchaczo- 

wie,
229) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Trawnikach,
230) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Biskupicach,
231) Urząd Pocztowo-Telekomunikacyjny w Uścimowie.



Str. 240 Nr 12Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

na rachunek: 
Wojewódzkiego 
91, R. 9142 § 77 
Lublinie. Cena

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 147, tel. 200-41 wewn. 366
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010, teł. 292

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w 
prenumeraty: rocznie — 300 zł, półrocznie —180 zł. Pojedyn­
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 52.— zł

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 744/88, n. 10'00.


